

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 059304

13 3/8"

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Great Bend, KS

DATE 3-2-13	SEC. 8	TWP. 14S	RANGE 12W	CALLED OUT 10:50 AM	ON LOCATION 12 PM	JOB START 400 PM	JOB FINISH 500 PM
LEASE Kronas	WELL# 1-8H	LOCATION Bunker Hill	COUNTY Russell	STATE KS			
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)							

CONTRACTOR Val Energy Inc.
 TYPE OF JOB Surface
 HOLE SIZE 17 1/2 T.D. 3341'
 CASING SIZE 13 3/8 DEPTH 331.19
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX 500 MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT 411.74
 CEMENT LEFT IN CSG. 6.45 bbls
 PERFS.
 DISPLACEMENT 414.72 bbls

OWNER Cresco Operating, LLC

CEMENT 175
 AMOUNT ORDERED Lead - 225 bbls 65/35 16
3% CC 1/2# Flocrete, Tail - 150 bbls H
3% CC 2% Gal

EQUIPMENT
 PUMP TRUCK CEMENTER Patrick Helgeron
 # 600E HELPER Tim Chandler / Charles Kinyon
 BULK TRUCK Wayne Davis
 # 599 DRIVER Earl Mendenhall
 BULK TRUCK
 # 603 DRIVER Austin Riley

COMMON <u>150 H</u>	@	<u>21.20</u>	<u>3,180</u>
POZMIX	@		
GEL <u>3</u>	@	<u>23.40</u>	<u>70.20</u>
CHLORIDE <u>11</u>	@	<u>64</u>	<u>704</u>
ASC	@		
<u>175 lbs weight</u>	@	<u>16.50</u>	<u>2,887.50</u>
<u>Florel 162#</u>	@	<u>2.97</u>	<u>481.14</u>
<u>CH-2 3gal</u>	@	<u>52.38</u>	<u>157.14</u>
	@		
	@		
	@		
HANDLING <u>357.08</u>	@	<u>2.48</u>	<u>885.55</u>
MILEAGE <u>15.96 x 12 x 2.60</u>			<u>498.07</u>
			TOTAL <u>9,138.60</u>

REMARKS:
Dumped 5 bbl water spacer.
Pumped 70 bbl lead cement @ 13.5 PPM.
Pumped 34 bbls Tail cement @ 14.5 PPM.
Completed rubber plug, Pumped 414.72 bbls
net displacement (water).
Completed 30 bbls cement to pit.

SERVICE

DEPTH OF JOB <u>3341'</u>			
PUMP TRUCK CHARGE <u>1572.25</u>			
EXTRA FOOTAGE	@		
MILEAGE <u>HVM 17</u>	@	<u>7.90</u>	<u>92.40</u>
MANIFOLD	@		
<u>LVM 12</u>	@	<u>41.40</u>	<u>52.80</u>
	@		
			TOTAL <u>1,657.45</u>

CHARGE TO: Cresco Operating, LLC
 STREET 210 Park Ave Ste 1140
 CITY Oklahoma City STATE Oklahoma ZIP 73102

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>1 3/4 Guide Shoe</u>	@	<u>786.24</u>	<u>786.24</u>
<u>" " Rubber Plug</u>	@	<u>398.97</u>	<u>398.97</u>
<u>" " Baffle Plate</u>	@	<u>320.50</u>	<u>320.50</u>
	@		
	@		
			TOTAL <u>1,505.56</u>

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (if Any) _____
 TOTAL CHARGES 12,301.61
 DISCOUNT 2,460.32 IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME MIKE Markov
 SIGNATURE Mike Markov

\$ 9,841.29

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 059361

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT: Great Plains
3-4-13

9 5/8"

DATE <u>3-3-13</u>	SEC. <u>8</u>	TWP. <u>14S</u>	RANGE <u>12W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>10:20 AM</u>	JOB START <u>3:30 AM</u>	JOB FINISH <u>4:30 AM</u>
LEASE <u>Kronos</u>		WELL# <u>1-8H</u>		LOCATION <u>Russell, KS SE 1/4 S. 2E</u>		COUNTY <u>Russell</u>	STATE <u>KS</u>
OLD OR (NEW) (Circle one)				<u>1/2 S Wind</u>			

CONTRACTOR VGI Energy
TYPE OF JOB 9 5/8 gas case
HOLE SIZE _____ T.D. _____
CASING SIZE 9 5/8 DEPTH 850
TUBING SIZE _____ DEPTH _____
DRILL PIPE 4 1/2 DEPTH _____
TOOL _____ DEPTH _____
PRES. MAX _____ MINIMUM _____
MEAS. LINE _____ SHOE JOINT _____
CEMENT LEFT IN CSG. 172.0 lb
PERFS. _____
DISPLACEMENT 62.45 bbls Freshwater

OWNER _____
CEMENT
AMOUNT ORDERED 175 SKS 657.6 lbs Class H 3500
psi 6 1/2 gal 3 1/2 cc 1/2 Flt
150 SKS class H 3 1/2 cc 2 1/2 gal 1/2 Flt
COMMON 150 H @ 21.20 3,180.00
POZMIX _____ @ _____
GEL 3 @ 23.40 70.20
CHLORIDE 11 @ 64.00 704.00
ASC _____ @ _____
1750X like wt @ 16.50 2,887.50
Floscan 16Z @ 2.97 481.14
5 1/2 36 gal @ 52.38 157.14
Head Rent @ 275.00 275.00
HANDLING 357.08 @ 2.48 885.87
MILEAGE 15.96 x 12 x 2.60 498.72
TOTAL 9,138.80

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Daqin Chambers
606 HELPER Tim Chambers
BULK TRUCK
599 DRIVER Mike Scott Horn
BULK TRUCK
_____ DRIVER Charles Kinyon

REMARKS:

Pump 5bbls Freshwater Ahead
mix 175 SKS 65/75 6 1/2 gal 3 1/2 cc 1/2 Flt
mix 150 SKS class H 3 1/2 cc 2 1/2 gal
shut down & re-lease plug
Displace 62.45 bbls Freshwater
land plug pressure 900 #
Plug 1/2 Down 11:00 AM 3-4-13
Lease Oil circulation 30 SKS to pit

SERVICE

DEPTH OF JOB 850
PUMP TRUCK CHARGE 2058.00
EXTRA FOOTAGE @ _____
MILEAGE Hum 12 @ 7.70 92.40
MANIFOLD @ _____
Hum 12 @ 4.40 52.80
TOTAL 2,203.20

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

3-9 5/8 centralizers @ 87.25 263.25
1-9 5/8 insert @ 534.00 534.00
1-9 5/8 Guide Shoe @ 553.40 553.40
1-9 5/8 Rubber Plug @ 184.20 184.20
TOTAL 1536.21

CHARGE TO: 6600 Operating
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME X Mike Markler
SIGNATURE Mike Markler
Thank You!!

SALES TAX (If Any) _____
TOTAL CHARGES 12,878.51
2,575.20
DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS
10,302.80

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 060353

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Grant Bend KS

7"

DATE <u>3-9-13</u>	SEC <u>8</u>	TWP <u>143</u>	RANGE <u>12 W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>9:00 PM</u>	JOB START <u>11:00 PM</u>	JOB FINISH <u>11:30 PM</u>
LEASE <u>Kranos</u>	WELL # <u>1-8-H</u>	LOCATION <u>Bunker Hill 3 East</u>	COUNTY <u>Russell</u>	STATE <u>KS</u>			
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)		<u>1/2 South West :- To</u>					

CONTRACTOR Val 2

TYPE OF JOB Plus Back

HOLE SIZE 8 3/4 7 7/8 TD 3204

CASING SIZE _____ DEPTH _____

TUBING SIZE _____ DEPTH _____

DRILL PIPE 7 1/2 20# DEPTH 2300

TOOL _____ DEPTH _____

PRES. MAX _____ MINIMUM _____

MEAS. LINE _____ SHOE JOINT _____

CEMENT LEFT IN CSG. _____

PERFS. _____

DISPLACEMENT 7 BBL ~~20~~ wind

OWNER _____

CEMENT

AMOUNT ORDERED 2500x class H
+ 240# 1 1/2 CD-31

COMMON Class H 28@ 21.20 5300.00

POZMIX _____ @ _____

GEL _____ @ _____

CHLORIDE _____ @ _____

ASC _____ @ _____

C-0-31 176 @ 10.30 1812.80

HANDLING 253.74 @ 2.98 629.87

MILEAGE 11.84 x 12x 2.60 369.70

TOTAL 8,111.27

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Wayne Davis Chadie

366 HELPER Kevin Eddley

BULK TRUCK

609 DRIVER Dan Casper

BULK TRUCK

_____ DRIVER _____

REMARKS:

Ran 5 1/2 BBLs water Ahead

mix 43 BBLs class H + 240# 1 1/2

CD-31

Displace 1 BBL at water

Displace 20 BBLs at mud

wash up Rig Down

Plug set at 2300 feet

fill up on plug 671 feet

70 p of cement at 1629 feet

CHARGE TO: Cress

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

SERVICE

DEPTH OF JOB 2300

PUMP TRUCK CHARGE 2443.20

EXTRA FOOTAGE _____ @ _____

MILEAGE Num 12 @ 7.76 92.40

MANIFOLD _____ @ _____

Lum 12 @ 4.90 52.80

TOTAL 2,588.95

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

TOTAL _____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Mike Martin

SIGNATURE Mike Martin

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES 10,700.23
2,170.08

DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS

8,560.34